

Schou Bredvig Holding ApS

Stålmosevænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 48 99 52

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Lise Schou Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou Bredvig Holding ApS Stålmosevænget 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 48 99 52
	Stiftet: 4. november 2014
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lise Schou Bredvig
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
Associeret virksomhed	Stålmosegård ApS, Roskilde

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-39	-23	0	-9	-20
Resultat af ordinær primær drift	-39	-23	0	-9	-20
Finansielle poster, netto	1	-76	597	-183	4.421
Årets resultat	-176	-60	563	-214	4.378
Balance:					
Balancesum	9.225	10.059	10.271	9.777	10.069
Egenkapital	9.113	10.017	10.183	9.723	10.038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-39.328	-22.540
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-762.280	79.347
Andre finansielle indtægter	766.060	169.399
Øvrige finansielle omkostninger	-2.476	-324.771
Resultat før skat	-38.024	-98.565
1 Skat af årets resultat	-137.694	39.024
Årets resultat	-175.718	-59.541
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	729.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-904.718	-165.341
Disponeret i alt	-175.718	-59.541

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	540.209	1.302.489
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.180.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.720.209</u>	<u>1.302.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.720.209</u>	<u>1.302.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.984.086	4.351.332
4 Udskudte skatteaktiver	0	39.024
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.984.086</u>	<u>4.396.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.152.180	4.174.716
Værdipapirer i alt	<u>2.152.180</u>	<u>4.174.716</u>
Likvide beholdninger	<u>1.368.697</u>	<u>185.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.504.963</u>	<u>8.756.617</u>
Aktiver i alt	<u>9.225.172</u>	<u>10.059.106</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>9.062.587</u>	<u>9.967.305</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.112.587</u>	<u>10.017.305</u>
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	65.585	0
	Anden gæld	<u>47.000</u>	<u>41.801</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.585</u>	<u>41.801</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>112.585</u>	<u>41.801</u>
	Passiver i alt	<u>9.225.172</u>	<u>10.059.106</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	98.670	0		
Årets regulering af udskudt skat	39.024	-39.024		
	137.694	-39.024		
	31/12 2019	31/12 2018		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	3.041.110	3.041.110		
Kostpris 31. december 2019	3.041.110	3.041.110		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.738.621	-1.817.968		
Årets resultat	-762.280	79.347		
Opskrivninger 31. december 2019	-2.500.901	-1.738.621		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	540.209	1.302.489		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Schou Bredvig Holding ApS
Stålmosegård ApS, Roskilde	50 %	1.080.418	-1.524.560	540.209
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			1.180.000	0
Kostpris 31. december 2019			1.180.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			1.180.000	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	39.024	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-39.024</u>	<u>39.024</u>
	0	39.024
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>39.024</u>
	0	39.024
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.967.305	10.132.646
Årets overførte overskud eller underskud	-904.718	-165.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	729.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-729.000</u>	<u>-105.800</u>
	9.062.587	9.967.305
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	6.000	79.280
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-6.000</u>	<u>-79.280</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	98.670	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-21.085</u>	<u>0</u>
	65.585	-6.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i K/S Roskilde Retail Park II for t.kr. 370.		